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2018年9月末 2019年9月末 2020年9月末
※譲渡性預金の残高はございません。

（単位：百万円） 2020年9月末

2020年9月末

地域の皆さまからお預かりいたしました大切なご預金は、健全に運用するため特定業種や特定先に偏ることなくリスクを
分散し広くご融資を行い、信用金庫の使命である地域経済の持続的発展に努めております。
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81,067
百万円

各業種：内訳は下表のとおりです。

81,067
百万円

預　金貸出金 預　金貸出金

当金庫は安全性・公共性を重視して小口融資に徹しております！

預金・貸出金の状況（残高）

貸出金の内訳

預貸率と預証率

■貸出金業種別残高と構成比 ■貸出金業種別先数構成比

■貸出金金額段階別先数構成

製 造 業
農 業 、 林 業
漁 業
鉱業、採石業、砂利採取業
建 設 業
電気・ガス・熱供給・水道業
情 報 通 信 業
運 輸 業 、郵 便 業
卸 売 業 、小 売 業
金 融 業 、保 険 業
不 動 産 業
物 品 賃 貸 業
学術研究、専門・技術サービス業
宿 泊 業
飲 食 業
生活関連サービス業、娯楽業
教 育 、学 習 支 援 業
医 療 ・ 福 祉
そ の 他 の サ ー ビ ス
小 計
地 方 公 共 団 体
個人（住宅・消費・納税資金等）
合 計

製 造 業
農 業 、 林 業
漁 業
鉱業、採石業、砂利採取業
建 設 業
電気・ガス・熱供給・水道業
情 報 通 信 業
運 輸 業 、郵 便 業
卸 売 業 、小 売 業
金 融 業 、保 険 業
不 動 産 業
物 品 賃 貸 業
学術研究、専門・技術サービス業
宿 泊 業
飲 食 業
生活関連サービス業、娯楽業
教 育 、学 習 支 援 業
医 療 ・ 福 祉
そ の 他 の サ ー ビ ス
小 計
地 方 公 共 団 体
個人（住宅・消費・納税資金等）
合 計

区　　　　　　　　　分

区　　　　　　　　　分

2020年9月末

先　数 先数構成比

残　高　　　 構成比
5,777
192
729
144
7,572
2,518
108
2,632
6,130
2,291
6,090
599
112
3,915
889
251
29

2,580
4,057
46,624
12,708
21,734
81,067

85
7
27
3

237
4
9
36
197
12
147
3
9
43
68
38
2
41
149
1,117
17

8,298
9,432

7.12％
0.23％
0.89％
0.17％
9.34％
3.10％
0.13％
3.24％
7.56％
2.82％
7.51％
0.73％
0.13％
4.82％
1.09％
0.30％
0.03％
3.18％
5.00％
57.51％
15.67％
26.80％
100.00％

0.90％
0.07％
0.28％
0.03％
2.51％
0.04％
0.09％
0.38％
2.08％
0.12％
1.55％
0.03％
0.09％
0.45％
0.72％
0.40％
0.02％
0.43％
1.57％
11.84%
0.18%
87.97%
100.00%

1億円以上 1.15%
1千万円以上1億円未満 12.41%

（単位：％）

※譲渡性預金の残高はございません。

区　　　　　　　　 分 2018年9月末 2019年9月末 2020年9月末

預　　貸　　率

預　　証　　率

残　　　　　高
平　均　残　高
残　　　　　高
平　均　残　高

17.97
18.65
56.74
56.95

17.71
17.89
52.83
51.60

17.66
17.67
46.91
44.97

1千万円未満 86.44%

個人 87.97%

459,017
百万円

459,017
百万円

（注）業種別区分は日本標準産業分類の大分類に準じております。

78,899
百万円
78,899
百万円

預　金貸出金 預　金貸出金預　金貸出金 預　金貸出金

79,527
百万円
79,527
百万円

442,361
百万円

442,361
百万円

445,416
百万円

445,416
百万円


