## 預金・貸出金の状況 (残高)



## 貸出金の内訳

地域の皆さまからお預かりいたしました大切なご預金は、健全に運用するため特定業種や特定先に偏ることなくリスクを 分散し広くご融資を行い、信用金庫の使命である地域経済の持続的発展に努めております。

#### ■貸出金業種別残高と構成比 (単位: 百万円)

	- 11317772		
- Δ	2020年9月末		
分	残 高	構成比	
製 造 業	5,777	7.12%	
農業、林業	192	0.23%	
漁業	729	0.89%	
鉱業、採石業、砂利採取業	144	0.17%	
建 設 業	7,572	9.34%	
電気・ガス・熱供給・水道業	2,518	3.10%	
情報通信業	108	0.13%	
運輸業、郵便業	2,632	3.24%	
卸 売 業 、小 売 業	6,130	7.56%	
金融業、保険業	2,291	2.82%	
不 動 産 業	6,090	7.51%	
物 品 賃 貸 業	599	0.73%	
学術研究、専門・技術サービス業	112	0.13%	
宿 泊 業	3,915	4.82%	
飲 食 業	889	1.09%	
生活関連サービス業、娯楽業	251	0.30%	
教 育、学 習 支 援 業	29	0.03%	
医療・福祉	2,580	3.18%	
その他のサービス	4,057	5.00%	
小計	46,624	57.51%	
地方公共団体	12,708	15.67%	
個人(住宅・消費・納税資金等)	21,734	26.80%	
合 計	81,067	100.00%	

#### ■貸出金業種別先数構成比

2020年9月末

個人 87.97%

各業種:内訳は下表のとおりです。

区	分	先 数	先数構成比
	業	85	0.90%
	<u>/(</u> 業	7	0.07%
	業	27	0.28%
鉱業、採石業、砂利採取		3	0.03%
	業	237	2.51%
電気・ガス・熱供給・水道	業	4	0.04%
情報通信	業	9	0.09%
	業	36	0.38%
	業	197	2.08%
	業	12	0.12%
不 動 産	業	147	1.55%
	業	3	0.03%
学術研究、専門・技術サービス		9	0.09%
宿泊	業	43	0.45%
	業	68	0.72%
生活関連サービス業、娯楽		38	0.40%
	業	2	0.02%
	祉	41	0.43%
その他のサービ	ス	149	1.57%
	計	1,117	11.84%
地方公共団	体	17	0.18%
個人(住宅·消費·納税資金		8,298	87.97%
合	計	9,432	100.00%

(注) 業種別区分は日本標準産業分類の大分類に準じております。

### 当金庫は安全性・公共性を重視して小口融資に徹しております!

#### ■貸出金金額段階別先数構成

2020年9月末

1億円以上 1.15% -1千万円以上1億円未満 12.41%

1千万円未満 86.44%

# 預貸率と預証率

(単位:%)

	区 分		2018年9月末	2019年9月末	2020年9月末	
預 貸 率	\$	残	高	17.97	17.71	17.66
	貝	<del>*</del>	平均列	も 高	18.65	17.89
預 証	正率	残	高	56.74	52.83	46.91
	証 半	平均残高	56.95	51.60	44.97	